Emekli Sandığı Kanunu hükümlerine göre bir 

hizmet yılı için ödenecek azami emekli ikramiye miktarı eşitleninceye kadar, beher yıl için 

ödenecek kıdem tazminatı tavanı 2 500 göstergenin bütçe kanunları ile belirlenen memur 

aylık katsayısı ile çarpılması suretiyle bulunacak tutar ile (75 000) yetmişbeşbin lira 

arasındaki farkın dörtte birinin (75 000) yetmişbeşbin liraya eklenmesi suretiyle tespit edilir. 

Madde 56 – Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Madde 57 – Bu kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

20/4/1967 TARİHLİ VE 854 SAYILI ANA KANUNA İŞLENEMİYEN GEÇİCİ 

MADDELER: